«СОГЛАСОВАНО»

«СОГЛАСОВАНО»
Заведующий МДОУ детский сад «Родничок»
Р. А. Золотухина

09 «января» 2025 год

«УТВЕРЖДАЮ» Председатель Управляющего совета О.А. Корунова

09 «января» 2025 год

ПЛАН

РАБОТЫ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА МДОУ детский сад «РОДНИЧОК» на 2025 год

№ п/п	Мероприятия	Срок	Ответственный
1.	Заседание Управляющего совета № 1 Повестка: 1.Отчет по исполнению финансово- хозяйственного плана по итогам финансового 2024 года	январь	Заведующий Золотухина Р.А.
	2.Обсуждение проекта годового плана МДОУ по материально-техническому обеспечению образовательной программы на 2025 год 3. Знакомство с планом финансово-хозяйственной деятельности на 2025 года 4. Согласование плана Управляющего совета на 2025 год.		Председатель
		v a	Управляющего совета Корунова О.А.
2	Заседание Управляющего совета № 2 Повестка: 1. Утверждение результатов самообследования деятельности МДОУ по итогам 2024 года 2. Итоги контроля за соблюдением санитарно-	апрель	Заведующий Золотухина Р.А.
	гигиенического режима и качеством организации питания в ДОУ.		Члены Управляющего совета
3.	Заседание Управляющего совета № 3 Повестка: 1. Организация субботников по благоустройству групповых прогулочных участков, оказание помощи в организации ремонта игрового оборудования в рамках подготовки к летне—оздоровительному периоду. 2. Согласование плана работы МДОУ на летне—оздоровительный период	Май- июнь	Председатель Управляющего совета Корунова О.А.
	3. Результаты анкетирования родителей по вопросу удовлетворенности деятельностью МДОУ. 4. Согласование плана работы по профилактике		Заведующий МДОУ Золотухина Р.А.
	детского дорожно-транспортного травматизма. Организация работы по охране жизни и здоровья детей.		Член Управляющего совета Барабанова О.Н.

4.	Заседание Управляющего совета № 5	сентябрь	
7.	Повестка: 1. Итоги подготовки к новому 2025-2026 учебному году 2. Итоги проверки состояния безопасности жизнедеятельности в МДОУ. 3. Согласование стимулирующих выплат на 2025-2026 учебный год		Заведующий МДОУ Золотухина Р.А. Члены Управляющего совета
5	Заседание Управляющего совета № 6 Повестка: 1. Подготовка и организация новогодних и рождественских праздников в МДОУ 2. Организация субботника по благоустройству территории МДОУ. 3. Обсуждение Публичного доклада по результатам 2025 года 4. Отчёт о поступлении и расходовании	декабрь	Председатель Управляющего совета Заведующий МДОУ Золотухина Р.А.
	внебюджетных средств за отчетный период. 5. Внесение предложений в план финансово- хозяйственной деятельности на 2026 год 6. Отчет работы Управляющего совета МДОУ за 2025 год		Члены Управляющего совета Председатель Управляющего совета